
COMUNE DI USSITA
Provincia di Macerata

COPIA

Registro Generale n. 6

ORDINANZA DEL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO

N. 2 DEL 28-05-2020

Oggetto: CHIUSURA STRADA S.P. 66/2 "VALLAZZA-TEMPORI" KM. 0+500/3+000"
PER INSTALLAZIONE DI BARRIERE PARAMASSI

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di maggio,

IL RESPONSABILE
ORTENZI PATRIZIA

Verificato che sono in atto interventi di ripristino del corpo stradale, di
stabilizzazione dei versanti e di istallazione di barriere paramassi lungo la S.P. 66/2
“Vallazza Tempori”;

Vista la richiesta della ditta PA.E.CO. srl ( prot. 4097 del 27.05.2020) di
chiusura di tale tratto di strada dal km 0+500 al km 3+000 per il posizionamento di
un’autogrù per il sollevamento dei materiali all’altezza di Via Aldo Moro ;

Constatato che la ditta esecutrice dei lavori ha comunicato per le vie brevi
che il lavoro si svolgerà nei giorni 29 e 30 maggio 2020 salvo conclusione anticipata
dei lavori;

Verificata la necessità di interdire il transito su tutta la zona  dell’intervento
al fine di garantire la sicurezza durante l’esecuzione dei lavori ed impedire danni alle
persone e alla cose;

Considerato che alla sottoscritta Patrizia Ortenzi, con decreto n. 4 del
9.01.2019, sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Settore IV con
decorrenza dal 09.01.2019;

Visto l’art. 7 della L. 30.04.1992 n. 285



Visto il  D.Lgs 267/2000

ORDINA

La chiusura al transito veicolare della S.P. 66/2 dal km. 0+500 al km. 3+000
dalle ore 7,00 del 29 maggio 2020 alle ore 19,00 del  30 maggio 2020 salvo
conclusione anticipata dei lavori

DISPONE

Che la ditta (in collaborazione con il personale dell’Ufficio) tecnico provveda
all’apposizione dell’idonea segnaletica nei tratti di strada interessati;
Che la presente sia trasmessa all’Ufficio Tecnico, alla Polizia Municipale di
Ussita, al Comando Stazione Carabinieri di Ussita, Al Comando dei
Carabinieri Forestali per i controlli di competenza.

Ordinanza del Sindaco n.2 del 28-05-2020 COMUNE DI USSITA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE
F.to ORTENZI PATRIZIA

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 28-05-2020 al 12-06-2020
Lì  28-05-2020

IL RESPONSABILE
F.to ORTENZI PATRIZIA

__________________________________________________________________________________________
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Ussita, li

IL RESPONSABILE
ORTENZI PATRIZIA

__________________________________________________________________________________________

Ordinanza del Sindaco n.2 del 28-05-2020 COMUNE DI USSITA

Pag. 3


